FONDI
JTRUTTURRALI

Ministero dell ’stune e del Merito EUROPEI

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO TOSSIGNANO
Via della Resistenza n.17 — 40021 BORGO TOSSIGNANO - Tel. 054290196

Codice fiscale: 82003730379 — Codice MPI: BOIC809005 — ,f’ 3
Codice Univoco Ufficio di IPA: UFZWZF L7
E-mail: boic809005@istruzione.it - P.E.C.:

MUR

boic809005@pec.istruzione.it
SITO WEB: https://borgotossignanoic.edu.it/ LHOHE Smarea

FUTUR ‘PER LITALIA DI DOMANI

. Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

N ollinistero doll Hitrasione 't. Italiadomani
ﬂff;)f'h.’ffﬂ"k 0N NN NAZIDNALE (1 SPRESA £ RESLENZA

All'Albo on-line

Al Sito Web — Sez. Amministrazione Trasparente

Agli Atti Amministrativi

OGGETTO: Decreto esito selezione incarico di medico competente per l'esercizio di sorveglianza sanitaria
ai sensi del D.Lgs 81/2008

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti
dall'articolo 25, comma 2, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della
legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del citato D.l. 129/2018;

VISTO il decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i. e, in particolare, tra gli obblighi del datore di lavoro e
del dirigente I'art. 18 del predetto d.lgs. n. 81/2008, elenca quello di nominare il medico competente per
I'effettuazione della sorveglianza sanitaria

VISTO il bando di gara per l'affidamento dell’incarico di medico competente per il servizio di sorveglianza
sanitaria as 2023-2024 registro protocollo 0006543 del 02-09-2023;

VISTO il decreto deroga Convenzione CONSIP registro protocollo 0006963 del 15-09-2023

ACQUISITA la candidatura del medico competente Mussi Alessandra registro protocollo 0006770 del 12-09-
2023

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

DECRETA

1. di non procedere alla nomina della Commissione per il bando di gara registro protocollo 0006543 del
02-09-2023;

2. di accertare la conformita e regolarita della documentazione pervenuta con la candidatura del medico
competente Mussi Alessandra registro protocollo
eiscrizione albo dell’ordine dei medici della Provincia di Ferrara al n. 03662
e iscrizione elenco dei Medici competenti istituito presso il Ministero del Lavoro, della salute e delle

politiche sociali con numero iscrizione 14167

3. di conferire alla dr.ssa Mussi Alessandra l'incarico di medico competente per I'esercizio di sorveglianza
sanitaria ai sensi del D.Lgs 81/2008.

4. di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Bandi di concorso” ai sensi della
normativa sulla trasparenza sopra richiamata.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Adele D’Angelo

documento informatico firmato digitalmente
ai sensi art. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

R.U.P.: Dirigente Scolastico Adele D'ﬁgﬁerlrc])ato digitalmente qa ADELE D'ANGELO



		2023-09-15T11:42:23+0200
	ADELE D'ANGELO




